TRILHA DA MUTUCA

Relatério Geral - 15 - Feminino

Coloc.
1
2

10
11

12
13
14
15
16

17

18
19
20
21

22

23
24
25

26
27
28
29

30
31
32

Numero Nome

189
248
261
88
332
239
225
329
212

331
307

158
328
194
242
282

297

299
232
204
300

339

201
333
298

327
336
315
247

263
236
275

MARIA CLAUDIA LYRA DE SOUZA
CARLA SANTANA ALVES DE AMORIM
EDNA NOGUEIRA DA SILVA
PATRICIA DA CONCEIGCAO ALVES
TAIANE PINTO GIFFONI

ANA CLAUDIA JESUS DOS SANTOS
ROSIMEIRA DAS CHAGAS DELGADO
SIL JORDAN

JOSELENE DE JESUS SOUZA
BARRETO

SINARA DOS SANTOS BARCELLAR

MARIA DE LOURDES CARVALHO
DEOCLECIANO

SHEILLA SILVA BARBOSA

SARA COSTA

CAMILA COSTA DO SANTOS
ANDREA MARA SOUZA SANTOS

JANE CARLA DE CERQUEIRA

JOSY FRANCIKELLY FERNANDES
ARAUJO SILVA

LILIANE SOUZA DOS SANTOS
WILLIENE DE CARVALHO MENDONCA
UVANITA CONCEICAO DOURADO

LOSANGELA FERNANDES PASSOS
DOS SANTOS

VANUZIA DE OLIVEIRA SANTANA
CARVALHO

LUANE NASCIMENTO
TATIANE FORTUNATO DOS SANTOS
THILESSA ALMEIDA LIMA DOS SANTOS

SAMARIA DE OLIVEIRA SANTOS
VANIELA ISA DE SOUZA ANDRADE
JAQUELINE EDUARDO

BARBARA ALESSANDRA SOUSA
GONCALVES

ELENIRA REJANE SANTANA
ALDA CAETANO DOS SANTOS
GISLEINE SANTOS DE SANTANA LIMA

Relatorio emitido em 18/08/2019 as 10:57:43

CHIP PRIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

34
34
34
34
34
34
34
34
34

34
34

34
34
34
34
34

34

34
34
34
34

34

34
34
34

34
34
34
34

34
34
34

WWW.CHIPPRIME.COM.BR

Fx.Et.
F0099
F0099
FO0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099

F0099
FO0099
F0099
F0099
F0099

F0099

FO0099
F0099
F0099
F0099

F0099

F0099
F0099
FO0099

F0099
F0099
F0099
F0099

FO0099
F0099
F0099

CIl.Fx.

10
11

12

13
14
15
16

17

18
19
20

21
22
23
24

25
26
27

SX.

F

F

Equipe
PERSONAL CLUB
AMIGOS NA PISTA
CBX TRAIL RUN
ACADEMIA WM
AMIGOS NA PISTA

EDER MARTINS
PAPA KM

AMIGOS NA PISTA

AMIGOS NA PISTA
AMIGOS NA PISTA

3C RUN
CBX TRAIL RUN
3C RUN
AMIGOS NA PISTA

PANTERAS E TIGRES

RUNNERS

SAUDE E MOVIMENTO

AMIGOS NA PISTA
AMIGOS NA PISTA

SAUDE & MOVIMENTO
BOTELHO & GHONAS

ASSESSORIA
ESPORTIVA

PANTERAS E TIGRES

RUNNERS
3C RUN

CBX TRAIL RUN

AMIGOS NA PISTA

LOUCOS QUE CORREM

AMIGOS NA PISTA
CBX TRAIL RUN

CBX TRAIL RUN
AMIGOS NA PISTA
AMIGOS NA PISTA

Tempo
01:33:15
01:36:17
01:38:46
01:39:23
01:40:03
01:47:40
01:50:56
01:52:36
01:54:41

01:56:57
01:57:09

02:00:03
02:01:13
02:01:46
02:02:08

02:04:18

02:06:42

02:08:16
02:08:17
02:12:33

02:13:12

02:15:47

02:18:28
02:25:06
02:27:35

02:27:52
02:27:56
02:28:04
02:29:17

02:29:24
02:31:23

02:33:30
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TRILHA DA MUTUCA

Relatério Geral - 15 - Feminino

Coloc.

33
34
35
36
37
38
39

40

41

42

Numero Nome

323
186
279
233
310
334
283

270

238

ROSANGELA VIEIRA DE LIMA

ERICA BARBOSA BARRETO

IRLANE SOUSA DA SILVA

ADRIANA SILVA SILVA

NADJA FREITAS PRAZERES CARDOSO
TATIANE DA SILVA SALES

ALANA CORREIA

KAYANA ANDRADE

ADILZA TEIXEIRA DA SILVA

CARLA ANDRADE PIMENTEL

Relatorio emitido em 18/08/2019 as 10:57:43

CHIP PRIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

34
34
34
34
34
34
34

34

34

34

WWW.CHIPPRIME.COM.BR

Fx.Et.
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
FO0099
F0099

F0099

F0099

FO0099

CI.Fx.

28
29
30
31
32
33
34

35

36

37

SX.

F

F

Equipe
AMIGOS NA PISTA

AMIGOS NA PISTA
CBX TRAIL RUN
4RUN MULTI SPORTS
4RUN MULTI SPORTS

BOTELHO & GHONAS
ASSESSORIA
ESPORTIVA

BOTELHO & GHONAS
ASSESSORIA
ESPORTIVA

BOTELHO & GHONAS
ASSESSORIA
ESPORTIVA

SSAQUECORRE

Tempo
02:33:42
02:34:06
02:45:39
02:49:57
02:53:18
02:53:22

03:09:14

03:09:16

03:09:20

03:09:24
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